ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ/RJ

GABINETE DO VEREADOR
NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA

REQUERIMENTO  ______/2022

O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas regimentais,
REQUER à Mesa Diretora envio de correspondência ao Exmo. Sr. Chefe do Poder
Executivo, envio do projeto de lei complementar para adequação dos vencimentos dos
ACS e ACE com base do salário mínimo já fixado para 2023.

Sala das Sessões, 31 de agosto de  2022.

		2022-11-28T11:39:25-0300
	NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA:02897622784